
Bruger vejledning til Internetopkobling  

i Porcos, Mesinha og Casa Portuguesa. 
Internet signal via el-nettet. 

 
Det er nu muligt at koble sig på Internettet i de tre ovennævnte huse, der alle tre kø-

rer på samme el-net-gruppe som routeren til Internettet. 

Der findes tre komplette kasser med tilbehøret til Internetopkobling, og de bør holdes 

samlet og stilles tilbage på kontoret efter endt brug. 

 

Hver kasse indeholder 5 dele: 

1 stikdåse 

1 D-link connector 

1 PDS-kabel 

1 trådløs router/access point  

1 strømforsyning til trådløs router/access point 

 

For at komme på nettet forbindes stikdåsen til en stikkontakt og D-link connectoren 

sættes i et af stikkene. Det vil få den grønnes on/off lampe til at blinke og efter nogle 

sekunder vil det midterste ”hussymbol” også lyse op.  

Din computer kan nu forbindes med PDS-kablet til stikket på D-link connectoren, og du 

kan komme på nettet uden brug af password (i stedet for BOGALHO, med password.) 

Er I flere der skal dele forbindelsen, tilsluttes PDS kablet til det afmærkede stik på 

routeren/acces  pointet, og routeren tilsluttes 230 volt. Efter ca. et halvt minut stop-

per lamperne med at blinke på routeren og den sidste lampe på D-link connectoren lyser 

grønt. Man kan nu tilslutte sig Internettet uden password. 

 

Oftest forekommende fejl ved brug af trådløs forbindelse: 

Pc’en kan ikke finde internettet; gå ind i PC’ens netværksindstillinger og fory/reparer 

den trådløse forbindelse forbindelse. 

 

Hvis forbindelsen har været oppe i flere dage, kan det være nødvendigt at genstarte D

-link forbindelsen. Tag PDS kablet ud af D-link connectoren og følg ovenstående proce-

dure med først at tage D-link connetoren og routeren ud af stikket. Genindsæt D-link 

connectoren. Når lamperne lyser konstant forbindes router og D-link og der sættes 

strøm til routeren. Efter et minut skal forbindelsen være genetableret og PC’ens tråd-

løse forbindelse skal måske også repareres. 

Den oprindelige router inde på kontoret, der stadig er udgangspunkt for netsignalet, 

hedder stadig BOGALHO med password: nardo1987. 
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Router + PDS-kabel + D-link + strøm fra stikkontakt  = 

Trådløs netforbindelse uden password:  
log på: Linksys  
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INTERNETOPKOBLING VIA D.LINK (via elkabler) 



Kasse 2 

Kasse 3 

Kasse 1 på side 1 


